[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                               Requerimento n.º 043  - 2021
Solicitação de informações referentes ao contrato de prestação de serviços com empresa de segurança/apoio.
Considerando a ocorrência de furtos de bens que ficam no estacionamento do Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua;.

Considerando o alto número de usuários do espaço exterior do hospital regional;
Considerando o furto de uma motocicleta  do estacionamento do hospital ocorrido nesta semana.
Face aos considerandos, APRESENTAMOS à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos do artigo 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO ao Sr. JOSÉ ANTÔNIO ANTOSCZEZEM, DD. Diretor Superintendente do Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua, para que informe o seguinte:

1) Qual deve ser a prestação de serviços da empresa MABG Prestadora de Serviços?

2) No caso deste último fato, quem será responsabilizado pelo furto?
Plenário Vereador Ivo Zanella, 11 de maio de 2021.

CARLINHOS ASSPA                        PROFESSOR URIAS
MARCELO MARIANO

      Vereador
        Vereador
      Vereador

“Deus seja louvado”